[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская область, г.Великие Луки, пр.Ленина, д. 24, т.3-82-16, т/факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.04.2010.  № 32
(принято на 47 -ом   заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г. Великие Луки
О согласовании создания

муниципального учреждения
«Бизнес-инкубатор «Новация»

Во исполнение Федерального  закона от 24.07.2007. № 209- ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с решением Великолукской городской Думы № 99 от 05.11.1997. «Об утверждении положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий, учреждений и организаций в г. Великие Луки и порядке назначения руководителей муниципальных предприятий, учреждений и организаций» и в целях создания инфраструктуры для дальнейшего развития малого предпринимательства, содействия развитию малого предпринимательства, Великолукская городская Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать создание в городе Великие Луки муниципального учреждения «Бизнес-инкубатор «Новация».

2.Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

3. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  города

В.В. Волынцев